

OBEC BŘEZÍ

Obecní 101,25101 Březí, tel/fax 323605179



IČO: 00640123
DIČ: CZ 00640123
číslo účtu: 15226504/0600
e mail: ou@obecbrezi.cz
vyřizuje: Oppl, tel. 323 605 179

16. 02. 2021

GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a. s.
Sídlo: Hálova 47/12
190 15 Praha 9 – Satalice
IČO: 24132098

Zastoupenou:

AKSD – ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ
Šítkova 233/1
110 00 Praha 1
Email: info@aksd.cz
Vyřizuje: Michal Šimků, advokát
Tel: 734 235 598

Naše č. j. 69/2021/OU
Vaše č. j. 2020-0205

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tímto v souladu se zákonem č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím poskytujeme níže uvedené informace, které jsou červeně vyznačené pod Vašimi otázkami:

1. Splňují vybraná zařízení dodaná vybraným dodavatelem požadavek na minimální velikost číslic a textu (tj. výška číslic zobrazujících údaj o rychlosti minimálně 400 mm a výška textu zobrazujícího RZ minimálně 160 mm) stanovený v zadávací dokumentaci Zakázky?
Ano dle předloženého technického listu k zařízení IPR 30 COMBO. Výška číslic zobrazující rychlost je 420mm a výška číslic zobrazující RZ je 165mm.
2. Jak vybraný dodavatel požadavek na minimální velikost číslic a textu u vybraných zařízení doložil?
Vybraný dodavatel toto doložil předložením technického listu (technické specifikace) k zařízení.

3. Jak bylo splnění požadavku na minimální velikost číslic a textu u vybraných zařízení zjištěno?

Vybraný dodavatel toto doložil předložením technického listu (technické specifikace) k zařízení. V něm jsou uvedeny požadované parametry, tedy Výška číslic zobrazující rychlost je 420mm a výška číslic zobrazující RZ je 165mm.

4. Z čeho splnění požadavku na minimální velikost číslic a textu u vybraných zařízení dodaných vybraným dodavatelem vyplývá?

Vybraný dodavatel toto doložil předložením technického listu (technické specifikace) k zařízení. V něm jsou uvedeny požadované parametry, tedy Výška číslic zobrazující rychlost je 420mm a výška číslic zobrazující RZ je 165mm.

5. V jaké dokumentaci zařízení dodaných vybraným dodavatelem je minimální velikost číslic a textu uvedena?

Je to uvedeno v technickém listu k zařízení, který dodavatel předložil.

6. Doložil vybraný dodavatel k vybraným zařízením povolení / schválení Ministerstva dopravy?

Ano doložil

7. Jak byly vyřízeny Námitky klienta, podané dne 6. listopadu 2020?

Námitky byly odmítnuty jako nedůvodné.

8. Byla s vybraným dodavatelem uzavřena smlouva v souvislosti s pořízením vybraných zařízení? Byla

uzavřená smlouva zveřejněna v rejstříku smluv?

S vybraným dodavatelem byla uzavřena smlouva v souvislosti s pořízením vybraných zařízení. Smlouva byla uveřejněna na Profilu zadavatele. Obec nemá zákonnou povinnost dále smlouvu uveřejňovat v Registru smluv (na základě výjimky).

9. Byl ke smlouvě s vybraným dodavatelem uzavřen nějaký dodatek? Pokud ano tak kdy? Byl uzavřený dodatek zveřejněn v rejstříku smluv?

Dodatek ke smlouvě uzavřen nebyl. Dotaz na uveřejnění dodatku je tedy nerelevantní.

10. Kdy byla vybraná zařízení nainstalována? Kdy byla vybraná zařízení uvedena do provozu?

Zařízení bylo předáno dodavatelem objednateli dne 1.12.2020

11. Byla dodržena v zakázce stanovaná nejzazší doba na instalaci vybraných zařízení? Pokud ne, jak

bylo zpoždění řešeno? Byla ve vztahu k vybranému dodavateli uplatněna nějaká sankce?

Doba realizace díla byla dle smlouvy do 5.12.2020. Předmět smlouvy byl předán objednateli 1.12.2020, tedy v termínu dle smlouvy.

Augustin Oppl - starosta


